
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 17 maja 2022 r. 
 

Poz. 42 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

 

z dnia 17 maja 2022 r. 

 

w sprawie włączenia Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I stopnia w Białymstoku 

do Zespołu Szkół Muzycznych im. Ignacego Paderewskiego w Białymstoku2) 

 

Na podstawie art. 8 ust. 6 oraz art. 91 ust. 7 ustawy z  dnia 14 grudnia 2016 r. − Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Włącza się Ogólnokształcącą Szkołę Muzyczną I stopnia w Białymstoku przy 

ul. Podleśnej 23) do Zespołu Szkół Muzycznych im. Ignacego Paderewskiego w Białymstoku 

przy ul. Podleśnej 2. 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 

października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego (Dz. U. poz. 1951). 
2) Nazwa ustalona przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dniem 3 lutego 2000 r. (DEA.I.7560Szk.-

ps4/2000) dla Zespołu utworzonego zarządzeniem Nr 66 Ministra Kultury i Sztuki z dnia 7 sierpnia 1972 r. 

w sprawie utworzenia i organizacji zbiorczego zakładu placówek kształcenia artystycznego w Białymstoku 

(Dz. Urz. MKiS poz. 51), w skład którego wchodziły szkoły: Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia 

w Białymstoku i Państwowa Szkoła Muzyczna II stopnia w Białymstoku oraz utworzone w tym Zespole 

z dniem 1 września 1989 r. Liceum Muzyczne - zarządzeniem Nr 33/89 Wojewody Białostockiego z dnia 21 

czerwca 1989 r. w sprawie utworzenia Liceum Muzycznego w Zespole Placówek Kształcenia Artystycznego 

im. Ignacego Jana Paderewskiego, które to Liceum w związku z reformą szkolnictwa w roku 1999 r., zgodnie 

z § 6 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 lutego 1999 r. w sprawie określenia 

typów szkół artystycznych publicznych i niepublicznych oraz zasad ich działania, a także sposobu i terminu 

wprowadzenia nowych typów szkół artystycznych oraz przekształcenia dotychczasowych szkół w szkoły 

nowego typu i ich funkcjonowania w systemie oświaty (Dz. U. poz. 125), z dniem 1 września 1999 r. zostało 

przekształcone w sześcioletnią ogólnokształcącą szkołę muzyczną II stopnia. 
3) Została założona zarządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie założenia Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I stopnia w Białymstoku (Dz. Urz. MKiDN 

poz. 41). 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 42 

 

2. W skład Zespołu Szkół Muzycznych im. Ignacego Paderewskiego w Białymstoku 

przy ul. Podleśnej 2 wchodzą następujące szkoły artystyczne: 

1) Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Białymstoku; 

2) Państwowa Szkoła Muzyczna II stopnia w Białymstoku; 

3) Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia w Białymstoku; 

4) Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia im. Witolda Lutosławskiego 

w Białymstoku. 

§ 2. Rada pedagogiczna Zespołu dokona zmian w statucie Zespołu, o którym mowa 

w § 1, uwzględniając postanowienia niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r.  

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

 

 

 


